

Název veřejné zakázky: **Nerezový inventář pro Krajskou zdravotní, a.s. - Nemocnici Děčín, o.z., část 2 - Nerezový mobiliář**

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **3451/2023**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Dotaz č. 1:

T-5430 - Stojan na závěsné koše vč. 4 košů

V technické specifikaci zadavatel uvádí: rozměry stojanu š55 cm x h55 cm x v130 cm

Bude zadavatel akceptovat rozměry 60x46x144 cm? Tyto rozměry umožňují použití standardních STE košů.

Odpověď č. 1:

Ano, zadavatel bude akceptovat i navržené řešení.

Dotaz č. 2:

T-6501 - Vozík víceúčelový 2 - podlažní, nerez

V technické specifikaci zadavatel uvádí: rozměry horní desky vozíku cca š70 cm x h55 cm x v80 cm. Bude zadavatel akceptovat rozměry š80 cm x h50 cm?

Odpověď č. 2:

Zadavatel rozměry desky zvolil s ohledem na svoje potřeby, velikost prostoru a rozměr sterilizačního kontejneru 60 x 30 cm. Vzhledem k požadavku na prolis a nutnou rezervu pro manipulaci zadavatel trvá na původním znění zadávací dokumentace.

Dotaz č. 3:

T-6510 - Vozík víceúčelový 2-podlažní, nerez

V technické specifikaci zadavatel uvádí: velikost plata cca 68 x 55 cm. Náš standardní výrobek má rozměry buď 80x50 cm nebo 60x40 cm. Bude pro zadavatele jeden z těchto rozměrů akceptovatelný?

Odpověď č. 3:

Zadavatel rozměry desky zvolil s ohledem na svoje potřeby, velikost prostoru a rozměr sterilizačního kontejneru 60 x 30 cm. Vzhledem k požadavku na prolis a nutnou rezervu pro manipulaci zadavatel trvá na původním znění zadávací dokumentace.

Dotaz č. 4:

T-6530 - Vozík víceúčelový 2 - podlažní, nerez

V technické specifikaci zadavatel uvádí: velikost plata cca 70 x 55 cm. Náš standardní výrobek má rozměry buď 80x50 cm nebo 60x40 cm. Bude pro zadavatele jeden z těchto rozměrů akceptovatelný?

Odpověď č. 4:

Zadavatel rozměry desky zvolil s ohledem na svoje potřeby, velikost prostoru a rozměr sterilizačního kontejneru 60 x 30 cm. Vzhledem k požadavku na prolis a nutnou rezervu pro manipulaci zadavatel trvá na původním znění zadávací dokumentace.

Dotaz č. 5:

T-6715 Schůdky 2 - stupňové

V technické specifikaci zadavatel uvádí: rozměry cca: š50 cm x h55 cm x v40 cm

Bude zadavatel akceptovat rozměry š60 x h65 x v44 cm?

Odpověď č. 5:

Ano, zadavatel bude akceptovat i navržené řešení.

Dotaz č. 6:

T-5432 Stojan na koše pro příslušenství operačního stolu

V technické specifikaci zadavatel uvádí: rozměry stojanu š55 cm x h85 cm x v130cm.

Bude zadavatel akceptovat rozměry 60x67x144 cm? Tyto rozměry umožňují použití standardních STE kosů.

Odpověď č. 6:

Ano, zadavatel bude akceptovat i navržené řešení.

Dotaz č. 7:

T-5434 - Stojan na operační galoše 10 párů

V technické specifikaci zadavatel uvádí: š59 cm x v123,5 cm - rozměry stěny.

Bude zadavatel akceptovat rozměry š.60 x v70 cm?

Odpověď č. 7:

Ano, zadavatel bude akceptovat i navržené řešení.

Dotaz č. 8:

T-5435 Stojan na operační galoše 16 párů

V technické specifikaci zadavatel uvádí: š100 cm x v123,5 cm - rozměry stěny.

Bude zadavatel akceptovat rozměry š.60 x v105 cm?

Odpověď č. 8:

Ano, zadavatel bude akceptovat i navržené řešení.

Dotaz č. 9:

T-6503 - Vozík nemocniční, plato, nerez

V technické specifikaci zadavatel uvádí: velikost plata cca 68 x 50 cm. Náš standardní výrobek



má rozměry buď 80x50 cm nebo 60x40 cm. Bude pro zadavatele jeden z těchto rozměrů akceptovatelný?

Odpověď č. 9:

Zadavatel rozměry desky zvolil s ohledem na svoje potřeby, velikost prostoru a rozměr sterilizačního kontejneru 60 x 30 cm. Vzhledem k požadavku na prolis a nutnou rezervu pro manipulaci zadavatel trvá na původním znění zadávací dokumentace.

Dotaz č. 10:

T-6505 Vozík nemocniční víceúčelový dvoupodlažní

V technické specifikaci zadavatel uvádí: velikost plata cca 68 x 50 cm. Náš standardní výrobek má rozměry buď 80x50 cm nebo 60x40 cm. Bude pro zadavatele jeden z těchto rozměrů akceptovatelný?

Odpověď č. 10:

Zadavatel rozměry desky zvolil s ohledem na svoje potřeby, velikost prostoru a rozměr sterilizačního kontejneru 60 x 30 cm. Vzhledem k požadavku na prolis a nutnou rezervu pro manipulaci zadavatel trvá na původním znění zadávací dokumentace.

Dotaz č. 11:

T-6519 Stolek dvoupodlažní

V technické specifikaci zadavatel uvádí: rozměry horní desky vozíku cca 870 cm x h55 cm. Náš standardní výrobek má rozměry buď 80x50 cm nebo 60x40 cm. Bude pro zadavatele jeden z těchto rozměrů akceptovatelný?

Odpověď č. 11:

Zadavatel rozměry desky zvolil s ohledem na svoje potřeby, velikost prostoru a rozměr sterilizačního kontejneru 60 x 30 cm. Vzhledem k požadavku na prolis a nutnou rezervu pro manipulaci zadavatel trvá na původním znění zadávací dokumentace.

Dotaz č. 12:

T-6716 Schůdky 1 - stupňové, NR

V technické specifikaci zadavatel uvádí: rozměry schůdku 60 cm x v20 cm
Bude zadavatel akceptovat výšku 22 cm?

Odpověď č. 12:

Ano, zadavatel bude akceptovat i navržené řešení.

Dotaz č. 13:

K-2095 Regál pro uložení 9 STJ, mobilní, celonerezový

V technické specifikaci zadavatel uvádí: pro 9 STJ, minimálně 24 ks 1/1 kontejnerů.
Prosím zadavatele o upřesnění výšky standardně používaných 1/1 kontejnerů.

Odpověď č. 13:

Zadavatel požaduje celkový prostor 9 STJ (1STJ=60x30x30 cm). Zároveň požaduje přestavitelné vsuny na 24 kontejnerů, právě z důvodu rozdílné výšky jednotlivých kontejnerů, které se mohou pohybovat od cca 10-30 cm.

Dotaz č. 14:

T-5441 - Stojan na operační galoše 8 párů

V technické specifikaci zadavatel uvádí: š50 cm x v123,5 cm - rozměry stěny.

Bude zadavatel akceptovat rozměry š.60 x v70 cm?

Odpověď č. 14:

Ano, zadavatel bude akceptovat i navržené řešení.

Dotaz č. 15:

Vozík na netkanou textilií, nerez

V technické specifikaci zadavatel uvádí: rozměr stojanu: š120 cm x h60 cm x v90 cm.

Bude zadavatel akceptovat rozměry 135 x 55 x 90 cm?

Odpověď č. 15:

Ano, zadavatel bude akceptovat i navržené řešení.

Dotaz č. 16:

T-6508 Stolek/vozík instrumentační, 2 police, pojízdný

V technické specifikaci zadavatel uvádí: velikost plata cca 70 x 55 cm. Náš standardní výrobek má rozměry buď 80x50 cm nebo 60x40 cm. Bude pro zadavatele jeden z těchto rozměrů akceptovatelný?

Odpověď č. 16:

Zadavatel rozměry desky zvolil s ohledem na svoje potřeby, velikost prostoru a rozměr sterilizačního kontejneru 60 x 30 cm. Vzhledem k požadavku na prolis a nutnou rezervu pro manipulaci zadavatel trvá na původním znění zadávací dokumentace.

Z důvodu změny zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje u předmětné části veřejné zakázky lhůtu pro podání nabídek na celou původní délku. Nová lhůta je uveřejněna na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

V Ústí nad Labem dne:


.....
MUDr. Petr Malý, MBA
generální ředitel